СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2023 г. № 208
п. Шуберское

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 29.08.2019

№217 «Об утверждении Положения о собраниях

и конференциях граждан (собраниях делегатов)

Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области Совет народных

депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 29.08.2019 №217 «Об утверждении Положения о собраниях и

конференциях граждан (собраниях делегатов) Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в редакции от

25.02.2021 № 43) следующее изменение:

пункт 1.3 после слов «и должностных лиц местного самоуправления,»

дополнить словами «обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их

рассмотрения, осуществления территориального общественного самоуправления на

части территории Шуберского сельского поселения.».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=358051&date=12.02.2021&dst=100344&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=358051&date=12.02.2021&dst=100348&fld=134

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых

актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области Иванова С.Ю.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА